

**DODATEK Č. 1
S M L O U V Y O D Í L O**

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník“)

Obec Kohoutov

sídlo: 54401 Kohoutov 65

IČO: 00278017

DIČ: CZ00278017

jednající: Ing. Ladislav Grega

tel.: +420 724224782

e-mail: obec.kohoutov@seznam.cz

- ve věcech technických a ve věcech týkajících se plnění předmětu smlouvy je oprávněn jménem
objednatel jednat a podepisovat: Ing. Ladislav Grega, starosta obce

- technický dozor investora, který bude zapsán ve stavebním deníku: Jan Tylš
(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma: P O P R spol. s r.o.

sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí

IČO: 46509283

DIČ: CZ46509283

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložce 2285
bankovní spojení č. ú.: 894044-511/0100 vedený u Komerční banky a.s., pobočky Hradec Králové

jednající: Ing. Vladimír Pražák, jednatel

telefon: 495 543 210

zastoupení ve věcech technických: Ing. Věra Kindlová, ČKAIT IV00 0600428

telefon a e-mail: 606 678 331, kindlova@popr.cz

(dále jen „zhotovitel“)

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli v souladu s ustanovením bodu č. 10 odstavce č. V smlouvy o dílo
na provedení a úhradě druhu a množství víceprací, respektive méněprací. Odsouhlasení změn je
zaznamenáno ve stavebním deníku a v zápisech z kontrolních dnů stavby. Cena víceprací,
respektive méněprací, je vyjádřena formou položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku
smlouvy.

2. Smlouva o dílo se mění v bodu č. 1 odstavce V takto :

Původní cena bez DPH	638 972,- Kč
Cena víceprací / méněprací bez DPH	74 422,- Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	713 394,- Kč
DPH	149 813,- Kč
Cena dle dodatku č. 1 včetně DPH	863 207,- Kč

(slovy: osm set šedesát tři tisíce dvě stě sedm korun českých bez DPH).


3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

V Kohoutově dne 19.9.2017

OBEC KOHOUTOV
544 01 Kohoutov 65
IČ: 002 78 017
tel. 499 693 030

.....
Ing. Ladislav Grega
starosta obce

V Hradci Králové dne 19.9.2017



.....
Ing. Vladimír Pražák
jednatel

POPR spol. s r.o. ④
Stavební 1148
500 03 Hradec Králové
IČ: 46509283 DIČ: CZ46509283

ROZPOČET

Stavba: Obnova bývalého mlýnského rybníku a návesních vodních nádrží - Obec Kohoutov

Objekt: Obnova návesních nádrží

Část: Nádrž č. 3 k.ú. Kohoutov - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						69 585,33	32,203
2 Zakládání						9 152,00	7,851
1	274315412	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30	m3	3,200	2 860,00	9 152,00	7,851
3 Svislé a kompletní konstrukce						52 608,00	24,353
2	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MC 15 bez dodávky materiálu	m3	-1,320	5 100,00	-6 732,00	-3,511
3	311214112A	Zdivo z nepravidelných kamenů na sucho, objem jednoho kamene přes 0,02m3, bez dodávky materiálu	m3	12,900	4 600,00	59 340,00	27,864
998 Přesun hmot						7 825,33	0,000
4	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	32,203	243,00	7 825,33	0,000
Celkem						69 585,33	32,203

OBEC KOHOUTOV
544 01 Kohoutov 65
IČ: 002 78 017
tel. 499 693 030



ROZPOČET

Stavba: Obnova bývalého mlýnského rybníku a návesních vodních nádrží - Obec Kohoutov

Objekt: Obnova návesních nádrží

Část: Nádrž č. 6 Kohoutov - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 836,78 0,001

1 Zemní práce 1 283,64 0,000

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,000	339,60	679,20	0,000
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,000	96,60	193,20	0,000
3	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	53,58	107,16	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,000	96,00	192,00	0,000
5	171103201	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	2,000	47,10	94,20	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,000	8,94	17,88	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 941,80 0,001

7	960111221	Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových	m3	0,380	5 110,00	1 941,80	0,001
---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-------

997 Přesun sutě 1 611,10 0,000

9	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,931	935,00	870,49	0,000
10	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,931	96,70	90,03	0,000
11	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	22,344	23,70	529,55	0,000
12	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,931	130,00	121,03	0,000

998 Přesun hmot 0,24 0,000

13	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,001	243,00	0,24	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	------	-------

Celkem 4 836,78 0,001

OBEC KOHOUTOV
 544 01 Kohoutov 65
 IČ: 002 78 017
 tel. 499 693 030